



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 810 574
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIVEN NORGE AS
Forretningsadresse: Birkelandsveien 140
4790 LILLESAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Magnus Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	716 502 000	727 984 000
Annen driftsinntekt	1	5 293 000	20 771 000
Sum inntekter		721 795 000	748 755 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-7 710 000	43 464 000
Varekostnad	2,3	277 151 000	273 817 000
Lønnskostnad	4,5,6	143 246 000	144 527 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	37 826 000	27 635 000
Annen driftskostnad	9	104 692 000	108 426 000
Sum kostnader		555 205 000	597 869 000
Driftsresultat		166 590 000	150 886 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 076 000	2 198 000
Annen finansinntekt	10		10 243 000
Sum finansinntekter		2 076 000	12 441 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	23 403 000	10 605 000
Annen rentekostnad			488 000
Annen finanskostnad	10	12 969 000	4 481 000
Sum finanskostnader		36 372 000	15 574 000
Netto finans		-34 296 000	-3 133 000
Resultat før skattekostnad		132 294 000	147 753 000
Skattekostnad	12	28 565 000	32 087 000
Årsresultat		103 729 000	115 666 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			175 800 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konsernbidrag		-78 000 000	-78 000 000
overføringer til/fra annen egenkapital		25 729 000	-138 134 000
Sum overføringer og disponeringer		103 729 000	115 666 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8,9	18 556 000	22 930 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	8 596 000	3 076 000
Utsatt skattefordel	12		2 084 000
Sum immaterielle eiendeler		27 152 000	28 090 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	55 672 000	53 735 000
Maskiner og anlegg	7	148 387 000	154 944 000
Anlegg under utførelse	7	13 167 000	8 710 000
Sum varige driftsmidler		217 226 000	217 389 000
Sum anleggsmidler		244 378 000	245 479 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	247 609 000	250 146 000
Sum varer		247 609 000	250 146 000
Fordringer			
Kundefordringer	1,14	99 671 000	77 113 000
Andre fordringer		22 480 000	20 173 000
Konsernfordringer	15	0	0
Sum fordringer		122 151 000	97 286 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	44 080 000	44 319 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 080 000	44 319 000
Sum omløpsmidler		413 840 000	391 751 000
SUM EIENDELER		658 218 000	637 230 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	74 575 000	74 575 000
Annen innskutt egenkapital	13	93 369 000	67 640 000
Sum innskutt egenkapital		167 944 000	142 215 000
Sum egenkapital		167 944 000	142 215 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	3 085 000	3 075 000
Utsatt skatt	12	2 370 000	
Andre avsetninger for forpliktelser	15	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5 455 000	3 075 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 455 000	3 075 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	50 475 000	69 560 000
Betalbar skatt	12	2 111 000	6 730 000
Skyldige offentlige avgifter		9 953 000	9 474 000
Kortsiktig konserngjeld	15	299 091 000	280 675 000
Annen kortsiktig gjeld	15	123 189 000	125 501 000
Sum kortsiktig gjeld		484 819 000	491 940 000
Sum gjeld		490 274 000	495 015 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		658 218 000	637 230 000



Til generalforsamlingen i Fiven Norge AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Fiven Norge AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansand, 23. april 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Fredrik Botha
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Botha, Fredrik	BANKID	2025-04-23 10:21

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Fiven Norge AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fiven Norge AS er lokalisert i Norge med avdelinger i Lillesand og Arendal. Selskapet driver produksjon og handel med Silisiumkarbid (SiC) og produktene anvendes hovedsakelig innenfor keramisk industri, slipemidler og en rekke miljøvennlige produkter som vannrensing, klimaovervåking, forsvar, elbil-industri og dieselpartikkelfilter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift foreligger. Ved utgangen av 2024 var egenkapitalen positiv med kr. 167,9 millioner, opp fra kr. 142,2 millioner ved årsslutt 2023. Selskapets virksomhet går med overskudd.

Fiven Norge AS har en sterk posisjon som leverandør av kvalitetsprodukter med et fremtredende renommé i alle markeder. Selskapet anses som verdensledende produsent av SiC innen en rekke produktområder.

Endringer 2024

I løpet av året ble det ansatt ny leder for kvalitet og HMS. I tillegg ble det ansatt Industrial Development Manager. Fiven Norge AS eies av Fiven AS, som 1. august 2024 skiftet eierskap fra Tosca Intermediate Holding SARL, eid av oppkjøpsfondet Open Gate Capital, til Alchemy Norway Holdco 1 AS som er en del av industrikonsernet Kymera International.

Driftsforhold og produksjon

Lavere etterspørsel og sterkere prispress bidro til reduksjon både i omsetning og antall solgte- og produserte tonn i 2024. Salg innen halvledere(e-sic) og forsvar har økt, mens salget til øvrige markeder har avtatt og vært med mer utsatte for konjunktursvingninger. Bortsett fra tester av gassrenningsprosjektet, har det ikke vært drift i ovnshallen i 2024. Prosesseringsavdelingene har driftet som normalt med noe lavere aktivitet som følge av lavere salg. Som følge av lavere produksjon, har det vært nødvendig med permitteringer i tillegg til at planlagte rekrutteringer har blitt utsatt.

Finansiell risiko

Fiven Norge AS er eksponert mot valutarisiko. Tilnærmet 100% av salgsinntektene foregår i utenlandsk valuta. Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter for å avdempe valutaeksponeringen, men kjøper råvarer i samme valuta som inntektene for å redusere risikoen.

Kredittrisiko

Fiven Norge AS benytter COFACE, et fransk kredittforsikringsselskap. Hovedtyngden av alle kundefordringer er dermed sikret og risiko for tap er redusert.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses fremdeles som lav, da det historisk sett har vært minimale tap på kundefordringer.



Likviditetsrisiko

Bedriften vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Styrets og daglig leders ansvar

Ny konserneier har tegnet styreansvarsforsikring gjennom Zurich American Insurance Company og Axis Excess Insurance med dekning inntil \$ 10 millioner. Forsikringen gjelder direktører og styremedlemmer i konsernet samt datterselskapene, herunder Fiven Norge AS.

Helse, miljø, sikkerhet

Bedriften har en rekke programmer for å tilrettelegge for at alle ansatte etterlever bedriftens visjon om null arbeidsrelaterte skader og sykdommer, samt minimal belastning på våre omgivelser.

Bedriften er sertifisert i henhold til ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001. Som del av sertifisering og kontinuerlig forbedring har bedriften flere prosjekter for å redusere sitt fotavtrykk, både innen utslipp og energi.

Selskapets virksomhet er regulert av tillatelser til utslipp etter forurensningsloven, utstedt av Miljødirektoratet. Selskapet har også målinger i omgivelsene, hvor grenseverdi og målsetningsverdi er regulert i Norske lover. Bedriften har spesifikk utslippstillatelse gitt av Miljødirektoratet i Lillesand og Eydehavn, samt påslippstillatelse for vann til Lillesand kommune.

Bedriften har gjennomført flere utredninger i Eydehavn i 2024 for å vurdere mulighet for reduksjon av utslipp til luft og vann. Dette inkluderer en konseptstudie for etablering av et renseanlegg for reduksjon av tungmetaller og suspendert stoff til vann.

Overholdelse av utslippsgrenser har et sterkt fokus, og det iverksettes kontinuerlige tiltak for å oppfylle gjeldende standarder for god praksis og regulatoriske krav.

Investeringer

Det ble gjennomført investeringer for totalt kr. 38,8 millioner i 2024, mens tilsvarende tall for investering i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler i 2023 var kr. 76,3 millioner.

Av investeringene for 2024 var det ikke noe kapitaliserte FoU kostnader.

De største investeringene er gjort innen forbedring av produksjonskapasitet samt utbedring av vannrør i Arendal. I tillegg ble det gjort investeringer innen kapasitetsutvidelse samt tiltak innen helse, miljø og sikkerhet, herunder forbedring av rensing av prosessvann og utslipp.

Resultat, finansiering og likviditet

Salgsinntektene utgjorde i 2024 kr. 716,5 millioner, som er en reduksjon på 1,6% i forhold til 2023. I tillegg utgjør annen driftsinntekt kr. 5,3 millioner, knyttet til salg av strømsikringer for 2024, erstatning fra skadeforsikring og offentlig støtte. Nedgangen i andre driftsinntekter er kr. 15,5 millioner sammenliknet med 2023, hvorav 14,3 millioner skyldes salg av strømsikringer i 2023. Eksternt salg i tonn ble redusert med 8% mens omsetningen gikk ned med 1% mot 2023. Driftsresultatet for 2024 utgjorde kr. 166,6 millioner mot kr. 150,9 millioner i 2023. Økt driftsresultat skyldes i stor grad bedre produkt miks og svakere norsk krone som veier opp for reduksjon i solgt tonnasje. Prisene på råvarer og kritiske komponenter har stabilisert seg, mens prisen på importert crude fra Brasil har gått ned. Netto årsresultat ble kr. 103,7 millioner sammenliknet med kr. 115,7 millioner i 2023. Netto kontantstrøm ble kr. -1,7



millioner, som er en bedring på 14,3millioner sammenliknet med netto kontantstrøm i 2023 på kr. -15.9 millioner. Det ble i 2024 utbetalt kr. 85,0 millioner i konsernbidrag. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter ble kr. 126,8 millioner, en forbedring på kr. 2,5 millioner fra 2023. Bedringen skyldes hovedsakelig stabilisering av varelager og økte kundefordringer som i stor grad veies opp av nedbetaling av gjeld til konsern og utbetaling til leverandør for terminering av avtale om leveranse av petroleumskokks. Resultat før skattekostnad ble kr. 132,3 millioner i 2024, en reduksjon på kr. 15,5millioner fra 2023 grunnet økte rente- og finanskostnader.

Årsdisponeringer

Årets overskudd kr. 103,7 millioner behandles som følger:

- Avgitt konsernbidrag	- kr. 78,0 millioner
- Utdelt utbytte	- kr. 0,0 millioner
- <u>Fra annen egenkapital</u>	<u>- kr. 25.7 millioner</u>
- Sum	-kr. 103,7 millioner

Forskning og utvikling

Forskning og utvikling i Fiven er organisert som en selvstendig enhet i Fiven-gruppen. Organisasjonen består av 13 medarbeidere lokalisert i Lillesand. Det er også en liten utviklingsgruppe i Fiven Brasil som samarbeider med organisasjonen i Norge. Fiven benytter også eksterne FoU ressurser i universitets- og forskningsmiljøer i Brasil, EU og Norge, og har en medarbeider som gjennomfører en nærings-Ph.D. ved NTNU i Trondheim knyttet til 3D-printing av silisiumkarbid.

FoU aktivitetene har vært konsentrert om utvikling av nye spesialkvaliteter av silisiumkarbid innenfor områdene halvledere og tekniske keramer i tett samarbeid med kunder. Materialer til ballistiske applikasjoner har hatt et særlig fokus. Det ble også gjennomført utviklingsarbeid innenfor både borkarbid- og komposittmaterialer.

Utover utvikling av spesialkvaliteter av silisiumkarbid, har FoU arbeidet også støttet utvikling av miljøteknologi og målinger av utslipp i primærproduksjon av SiC crude. I 2024 mottok utviklingsavdelingen støtte fra både Norges Forskningsråd, Skattefunn og EU i forbindelse med utviklingsarbeidet.

Arbeidsmiljø og personale

Målsettingen for 2024 var et sykefravær lavere enn 5 %. Resultatet for 2024 ble 8,2 %, som er en nedgang fra 9,1% i 2023. Korttidsfraværet var 1,6% i 2024 og langtidsfraværet var 6,6%. Korttidsfraværet har gått ned til sammenligning med 2023 (2,1%) og langtidsfraværet har nedgang i 2024 målt mot 2023 (7,1%). Muskel- og leddplager og psykiske lidelser antas å være noe av årsakene til langtidssykefraværet. Bedriften har begrenset informasjon om den enkeltes sykdom, det er via oppfølgingsmøter bedriften får kjennskap til arbeidsevne og eventuelt arbeidsbegrensninger. Selskapet har gjennomført og igangsatt tiltak for å få redusert sykefraværet. Det ble gjennomført en omfattende medarbeiderundersøkelse blant alle ansatte i desember 2023. Det er gjennom 2024 utført ulike tiltak som antas å kunne ha positiv effekt også på sykefraværet.

I 2024 var det meldt om et skadetilfelle som krevde medisinsk behandling, og det var ingen skader som medførte fravær. Det er ikke meldt inn noen arbeidsrelatert sykdom i 2024.

Gjennom 2024 har selskapet forberedt gjennomføring av et Lederprogram for alle selskapets ledere. Oppstart av programmet er planlagt i 2025.



Bemanning

I 2024 har selskapet redusert bemanningen med 15 årsverk fra 177 til 162 årsverk. Redusert sysselsetting var hovedsakelig knyttet til lavere produksjon som følge av lavere etterspørsel i 2024.

Selskapet hadde i 2024 tilknyttet en ordinær lærlingkontrakt ved bedriften.

Selskapets bedrifts- og arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2024. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene. Samarbeidet mellom bedriftens ledelse og ansattes organisasjoner har fungert godt.

Likestilling

Bedriften har historisk sett en sterk mannsdominans i alle stillingskategorier, noe som også er gjeldende for sektoren bedriften befinner seg i. Bedriften har som mål å øke kvinneandelen. I bedriftens ledergruppe er det ved utgangen av 2024 åtte medlemmer (eksklusive to direktører som rapporterer til konsern), fordelt mellom 12,5% kvinner og 87,5% menn. Kvinneandelen med personalansvar pr. 31.12.2024 var 21,4 % (6 kvinner av 28 ledere). Det er en økning fra 2023 som var 15,2%. Det er et mål å øke kvinneandelen i produksjon og i ledelse, og dette har fokus i selskapets ansettelsesprosesser. I rutinene for rekruttering fremkommer det å alltid skulle være minst en kvinne på «short list» ved rekruttering (så langt det lar seg gjøre). Ved utgangen av 2024 utgjorde kvinneandelen 17,9% av totalt antall ansatte (162 ansatte fordelt på 29 kvinner og 133 menn). Av 162 ansatte var det en midlertidig arbeidskontrakt i forbindelse med sykevikariat (mann) i tillegg til en lærlingkontrakt (kvinne). Av 162 ansatte var 1 deltidsansatt (1 kvinne). Det var i 2024 ingen ansatte i ufrivillig deltidsarbeid, og den som arbeidet deltid i selskapet søkte selv om redusert arbeidstid.

27. mai 2024 vedtok generalforsamlingen å endre styresammensetningen med to års varighet. Bedriften har færre enn 200 ansatte, og det stilles derfor kun krav til kjønnsfordeling blant de aksjonærvalgte representantene. Aksjonærene har tre styremedlemmer fordelt på en kvinne og to menn og oppfyller dermed kravet til kjønnsfordeling. De ansatte er representert med en kvinne og en mann som representerer fabrikkene i henholdsvis Lillesand og Eydehavn. I tillegg til styremedlemmene har de ansatte to vara medlemmer.

Nyrekrutteringer til faste stillinger var i 2024 representert med en kvinneandel på 11% mot 29% i 2023. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon var 8 uker, fordelt på fem menn.

Gjennomsnittslønnen uten variable tillegg var på samme nivå for operatører for kvinner og menn. For kvinnelige funksjonærer var gjennomsnittslønn -6% lavere enn for menn, mens for Teamledere og Ledergruppe henholdsvis 22% og 16% høyere for kvinner i forhold til menn.

Selskapets adferdsprinsipper (Respekt, Integritet, Solidaritet, Tillitt, Åpenhet) og er dokumentert i egen rutine i tillegg til å være oppslått i møterom og fellesområder. Selskapet er tydelige på at ingen form for diskriminering skal forekomme på arbeidsplassen, noe som fremkommer i selskapets Etske retningslinjer punkt 3.2. Alle ansatte må signere og bestå e-læringskurs om de Etske retningslinjene

Mer informasjon finnes på selskapets hjemmesider: <https://www.fiven.com/esg/>.

Bedriftshelsetjenesten gjennomfører årlig helseundersøkelser av de ansatte og avlegger årlig rapport av både det fysiske og det psykososiale arbeidsmiljøet. Rapporten gjennomgås i BAMU som iverksetter tiltak om nødvendig. Gjennom året samles ledere på ulike nivåer til «Ledelsens gjennomgang» hvor alle funksjoner er representert. Selskapet har egen rutine for varslinger, og gjennom verktøyet «Integrity Line» kan bekymringer varsles anonymt. Selskapet bruker personalsystemet (4Human) hvor medarbeidere blant annet registrerer kompetanse, og lederne dokumenterer gjennomføring av årlig medarbeidersamtale. Medarbeidersamtalene loggføres og i tillegg til gjensidige tilbakemeldinger diskuteres utviklingsplan for den enkelte. Det er opprettet prosedyrer for leders ansvar for oppfølging ved sykefravær og ansvar for å tilrettelegge for at medarbeideren kommer tilbake i jobb. Alle ansatte



registrerer timene sine i Wintid, og ledere plikter å følge opp at de ansatte tar ut ferie samt oppfordre til avspasering dersom timer utover normal arbeidstid akkumuleres til mer enn 40 timer.

Kjønnsandel og gjennomsnittlig lønn uten tillegg fordelt på funksjoner:

2024	Kjønnsandel					Gj.snitt mnd lønn eks var tillegg		
	Mann	Kvinne	Total	Mann%	Kvinne%	Mann	Kvinne	Index lønn kvinne vs mann
Funksjonær	32	17	49	65%	35%	60,854	57,000	94
Operatør	77	5	82	94%	6%	38,129	38,065	100
Teamleder	12	4	16	75%	25%	58,131	71,207	122
Mellomleder	4	0	4	100%	0%	81,700	N/A	N/A
Ledergruppen*	8	2	10	80%	20%	103,205	120,062	116
SUM	133	28	161	83%	17%	50,626	60,153	119

* Inkl. to direktører i ledergruppen lønnet av Fiven Norge AS, men inngår i konsernledelse. Lærling ikke med i oversikt

Menneskerettigheter og arbeidsforhold hos leverandører (Åpenhetsloven)

I 2022 innførte Fiven nye felles etiske retningslinjer for alle sine leverandører. I henhold til lovgivning (Åpenhetsloven) evaluerer Fiven alle sine leverandører i forhold til å sikre at grunnleggende menneskerettigheter og forsvarlige arbeidsforhold ivaretas. Rapporten håndteres av gruppen og publiseres årlig innen utgangen av juni på selskapets hjemmeside:

<https://www.fiven.com/company-information/investor-relations/reports/>

Fremtidsutsikter

I 2024 har bedriften fortsatt den langsiktige satsningen på produktutvikling og spesialisering. En stadig større andel av produktene prosesseres og bearbeides ytterligere og selges til andre markeder hvor prisene er høyere enn i de tradisjonelle markedene. Dette ønsker vi å fortsette med i årene fremover, og utviklingen av nye produkter vil i enda større grad skje i nært samarbeid med våre kunder.

Fokuset på ytre miljø har økt merkbart de siste årene og bedriften fortsetter det systematiske arbeidet for reduksjon av utslipp. Bedriften har i denne sammenheng fått støtte fra både Forskningsrådet og Skattefunn for å utvikle ny teknologi for reduksjon av utslipp knyttet til produksjon av silisiumkarbid. Dette resulterte i at vi i 2019 installerte og igangsatte et pilotanlegg for rensing av støv, svovel og PAH fra en av ovnsgruppene. Ved utgangen av 2024 er det ferdigstilt installering av gasserensning på 6 av totalt 8 ovnsgrupper.

Den geopolitiske situasjon har siden 2022 vært uoversiktlig med pågående kriger og konflikter, høye råvarepriser og med økende inflasjon og renter. Gjennom 2024 har inflasjon og råvarepriser vist store tegn til å stabilisere, mens rentenivået ha vært høyere enn i 2023. For 2025 er det fortsatt betydelig usikkerhet knyttet til hvordan geopolitiske forhold og varslede rentekutt vil påvirke markedene. Nye tolltariffer fra USA gjelder ikke silisiumkarbid, og er derfor ikke forventet å ha noen direkte innvirkning på våre markedet Det er likevel stor usikkerhet knyttet til hvordan dette vil påvirke våre kunder og konkurrenter. Fiven Norge har en sterk markedsposisjon og med bakgrunn i ovennevnte satsinger samt at våre produkter betjener et bredt marked, vurderer bedriften fremtidsutsiktene som gode i årene fremover.



Lillesand, 23. april 2025

Styret for Fiven Norge AS

Stein Erik Ommundsen
Stein Erik Ommundsen
Styrets leder

T. Blanchard
Terrance Blanchard
Daglig leder og
Styremedlem

Silje Grøsfjell
Silje Grøsfjell
Styremedlem

Laura Bjørkum
Laura Bjørkum
Styremedlem

Kjell Arne Kallestad
Kjell Arne Kallestad (Apr 24, 2025 08:21 GMT+2)
Kjell Arne Kallestad
Styremedlem



Styrets årsberetning 2024_23.04.2025

Final Audit Report

2025-04-24








Created:	2025-04-23
By:	Rolf Jensen (rolf.magnus.jensen@kymerainternational.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAhyxaW_den5vdO3X00Hj8HxAEuulSQVn

"Styrets årsberetning 2024_23.04.2025" History

- Document created by Rolf Jensen (rolf.magnus.jensen@kymerainternational.com)
2025-04-23 - 1:33:21 PM GMT
- Document emailed to Laura Bjørkum (laura.bjoerkum@kymerainternational.com) for signature
2025-04-23 - 1:34:58 PM GMT
- Email viewed by Laura Bjørkum (laura.bjoerkum@kymerainternational.com)
2025-04-23 - 6:44:57 PM GMT
- Document e-signed by Laura Bjørkum (laura.bjoerkum@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-23 - 6:45:16 PM GMT - Time Source: server
- Document emailed to kjell.a.kallestad@kymerainternational.com for signature
2025-04-23 - 6:45:18 PM GMT
- Email viewed by kjell.a.kallestad@kymerainternational.com
2025-04-24 - 6:20:36 AM GMT
- Signer kjell.a.kallestad@kymerainternational.com entered name at signing as Kjell Arne Kallestad
2025-04-24 - 6:21:21 AM GMT
- Document e-signed by Kjell Arne Kallestad (kjell.a.kallestad@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:21:23 AM GMT - Time Source: server
- Document emailed to Silje Grøsfjell (silje.groesfjell@kymerainternational.com) for signature
2025-04-24 - 6:21:25 AM GMT
- Email viewed by Silje Grøsfjell (silje.groesfjell@kymerainternational.com)
2025-04-24 - 6:23:37 AM GMT
- Document e-signed by Silje Grøsfjell (silje.groesfjell@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:23:48 AM GMT - Time Source: server





-  Document emailed to Terrance Blanchard (terrance.blanchard@kymerainternational.com) for signature
2025-04-24 - 6:23:50 AM GMT
-  Email viewed by Terrance Blanchard (terrance.blanchard@kymerainternational.com)
2025-04-24 - 6:37:15 AM GMT
-  Document e-signed by Terrance Blanchard (terrance.blanchard@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:42:47 AM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to Stein Erik Ommundsen (stein.e.ommundsen@kymerainternational.com) for signature
2025-04-24 - 6:42:48 AM GMT
-  Email viewed by Stein Erik Ommundsen (stein.e.ommundsen@kymerainternational.com)
2025-04-24 - 6:47:36 AM GMT
-  Document e-signed by Stein Erik Ommundsen (stein.e.ommundsen@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:47:49 AM GMT - Time Source: server
-  Agreement completed.
2025-04-24 - 6:47:49 AM GMT





Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024
(tall i hele tusen)



Fiven Norge AS
Årsregnskap 2024
(tall i hele tusen)

Resultatregnskap

		01.01 - 31.12	
	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	716,502	727,984
Annen driftsinntekt	1	5,293	20,771
Sum driftsinntekter		721,795	748,754
Beholdningsendring varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-7,710	43,464
Varekostnad	2,3	277,151	273,817
Lønnskostnad	4, 5, 6	143,246	144,527
Ned- og avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	37,826	27,635
Annen driftskostnad	9	104,692	108,425
Sum driftskostnader		555,205	597,869
Driftsresultat		166,590	150,885
Renteinntekter		2,076	2,198
Andre finansinntekter	10		10,243
Annen rentekostnad			-488
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	-23,403	-10,605
Annen finanskostnad	10	-12,969	-4,481
Sum finansposter		-34,296	-3,133
Resultat før skattekostnad		132,294	147,753
Skattekostnad	12	-28,565	-32,086
Årsresultat		103,729	115,666
Dekning av årsresultatet			
Utdelt utbytte	13	0	-175,800
Avgitt konsernbidrag	13	-78,000	-78,000
Overført til annen egenkapital	13	-25,729	138,134
Sum		-103,729	-115,666



Fiven Norge As
Årsregnskap 2024
(tall i hele tusen)

Balanse

	Note	12/31/2024	12/31/2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	0	2,084
Forskning og utvikling	8, 9	18,556	22,930
Andre immaterielle eiendeler	8	8,596	3,076
Sum immaterielle eiendeler		27,152	28,090
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	55,672	53,735
Maskiner og inventar	7	148,387	154,944
Anlegg under utførelse	7	13,167	8,710
Sum varige driftsmidler		217,226	217,388
Sum anleggsmidler		244,378	245,478
Omløpsmidler			
Varer	2	247,609	250,146
Fordringer			
Kundefordringer	1, 14	99,671	77,113
Andre fordringer		22,480	20,173
Fordring på foretak i samme konsern	15	0	0
Sum fordringer		122,151	97,286
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	44,080	44,319
Sum omløpsmidler		413,840	391,751
Sum eiendeler		658,219	637,230



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

Balanse

	Note	12/31/2024	12/31/2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	74,575	74,575
Sum innskutt egenkapital		74,575	74,575
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	93,369	67,640
Sum opptjent egenkapital		93,369	67,640
Sum egenkapital		167,944	142,215
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	12	2,370	0
Pensjonsforpliktelser	4	3,085	3,075
Andre langsiktige forpliktelser	15	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		5,455	3,075
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	50,475	69,560
Betalbar skatt	12	2,111	6,730
Skyldige offentlige avgifter		9,953	9,474
Kortsiktig konserngjeld	15	299,091	280,675
Annen kortsiktig gjeld		123,190	125,502
Sum kortsiktig gjeld		484,820	491,940
Sum gjeld		490,275	495,015
Sum egenkapital og gjeld		658,219	637,230

Lillesand, 23.april 2025

Stein Erik Ommundsen
Styrets leder

Terrance James Blanchard
Adm.Direktør og
styremedlem

Kjell Arne Kallestad (Apr 24, 2025 08:20 GMT+2)

Kjell Arne Kallestad
Styremedlem

Silje Grøsfjell
Styremedlem

Laura Bjørkum
Styremedlem



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

Kontantstrømoppstilling

01.01 - 31.12

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	132,294	147,753
Gevinst ved salg av aksjer	0	0
Ordinære avskrivninger driftsmidler	37,826	27,635
Endring i varelager	2,537	-33,313
Endring i kundefordringer	-22,558	-35,984
Endring i leverandørgjeld	-514	3,252
Endring i kortsiktige fordringer og gjeld konsern	-18,570	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4,192	14,989
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	126,822	124,331
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1,605
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immatrielle eiendeler	-38,810	-67,169
Utbetalinger vedrørende aktivert forskning og utvikling	-7,640	-9,177
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
Innbetalte offentlig tilskudd	2,968	7,052
Inn/ubetalinger på lånefordring konsern	0	77,436
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-43,482	9,747
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inn/utbetaling ved opptak av kortsiktig konserngjeld	0	0
Utbetaling av utbytte	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	-85,000	-150,000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-85,000	-150,000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1,660	-15,922
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	44,319	60,241
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	42,659	44,319



Fiven Norge AS Årsregnskap 2024

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent, normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktisk tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier for regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskapet og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall knyttet til anleggsmidler, skal det undersøkes om gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi eller bruksverdi. Bruksverdi er neddiskontert fremtidig kontantstrøm. Hvis gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp, skal anleggsmidlene nedskrives til gjenvinnbart beløp.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til generell forskning og utvikling er kostnadsført. Utgifter til videreutvikling av eksisterende produkter er aktivert så fremt de forventer å gi fremtidig inntjening som minst tilsvarer aktivert beløp. Utgifter til andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med tidsbegrenset levetid avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet levetid.

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Leiebeløp for operasjonell leasing kostnadsføres løpende.



Fiven Norge AS Årsregnskap 2024

Konsernregnskap

100% av selskapets aksjer eies av Fiven AS. Konsernregnskap utarbeides av Alchemy Norway Holdco 1 AS, Apotekergata 10, 0180 Oslo.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. I beholdningen av egenproduserte varer inngår, foruten direkte produksjonskostnader, henførbare indirekte kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som gir visse ansatte og pensjonister rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri gjeld, mens netto pensjonsmidler på overfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri fordring dersom det er sannsynlig at overfinansiering kan utnyttes.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode. Estimatavvik føres direkte mot egenkapitalen Arbeidsgiveravgiften er inkludert i tallene.

Selskapet er en del av et IFRS rapporterende konsern. Selskapet anvender IAS 19R under norsk regnskapslovgivning.

Øvrige ansatte omfattes av en innskuddspensjonsordning. Tilhørende forpliktelse innregnes som kostnader i resultatregnskapet når de påløper.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater for forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

1 Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Pr virksomhetsområde	2024	2023
Salg av silisiumkarbid produkter	716,502	727,984
Sum	716,502	727,984
Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	0%	1%
Europa	52%	55%
Verden for øvrig	47%	43%
Sum	100%	100%

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter består i all hovedsak av realisert overeksponering i det finansielle kraftmarkedet i 2024, utbetalt erstatning fra skadeforsikring og offentlige tilskudd.

2 Varer

	12/31/2024	12/31/2023
Råvarer, emballasje, reservedeler	70,397	65,224
Varer under tilvirkning	92,581	89,889
Ferdigvarer	84,631	95,033
Sum	247,609	250,146

3 CO2-kompensasjon

Den norske regjeringen etablerte i 2013 en CO2-kompensasjonsordning for kraft-intensive industrier. Formålet med ordningen var å fungere som en motvekt til karbonlekkasje fra Europa i etterkant av økte kraftpriser, igjen et resultat av EUs klimavotesystem - og på denne måten redusere globale utslipp.

Den årlige kostnaden av CO2-kompensasjon er direkte linket til kvoteprisen. Nåværende kompensasjonsordning er gjeldende fra 2021 til 2030. Det anses med rimelig sikkerhet at Fiven Norge AS overholder myndighetenes krav og vilkår, og at tilskuddene dermed vil bli motatt. I 2024 er det derfor bokført TNOK 9 001 som en reduksjon i varekostnad for 2024. I tillegg er det bokført en korreksjon i kompensasjon for 2023 på totalt TNOK -2215 som følge av økning av kvotegulv fra NOK 200 til NOK 375.



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

4 Pensjoner

Selskapet er underlagt lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det ble i 2011 besluttet å gå over fra ytelsespensjon til innskuddspensjon hvor arbeidsgiver kun deltar med et avtalt beløp til en pensjonskonto for hver enkelt ansatt. Pensjonister på overgangstidspunktet fortsetter i ytelsesordningen.

Selskapets kollektive pensjonsordning omfatter 83 pensjonister inkl uførepensjonister og etterlatte pr. 31.12.2024. Aktuarberegning vil bli innhentet med jevne mellomrom, men effekten av å justere pensjonsforpliktelsene på årlig basis anses som uvesentlig i forhold til totalen. Den siste aktuarberegningen ble utført i 2023 av Mercer AS.

Selskapet deltar også sammen med andre arbeidsgivere og den norske stat i en felles ordning kalt AFP. Fra 2010 er ordningen endret, og det presenteres ikke noen AFP forpliktelse i regnskapet (ut over forpliktelse for pensjonister allerede omfattet av ordningen) da det ikke foreligger pålitelige estimater for dette.

Sammensetning av periodens pensjonskostnad

	2024	2023
Rentekostnader av pensjonsforpliktelsen	98	100
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	- 98	- 155
Premieinnbetaling/pensjonsutbetaling	-	- 303
Netto endring pensjonsforpliktelse	-	- 358
Pensjonskostnad ytelsesplaner	- 98	- 55
Innskuddsbaserte pensjonsplaner og AFP	7 324	8 590
Premiefond		
Netto pensjonskostnad	7,226	8,535

Økonomiske forutsetninger

	2024	2023
Diskonteringsrente	4.00%	4.30%
Forventet lønnsregulering	3.50%	3.50%
Regulering av pensjoner under utbetaling	0.00%	0.00%

Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12

	2024	2023
Netto pensjonsforpliktelse	-2 428	-2 428
Periodisert AFP/innskudd	- 657	- 647
Netto pensjonsforpliktelse / +midler	-3,085	-3,075
Bokført pensjonsforpliktelse / +midler	-3 085	-3 075



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	113,709	111,760
Arbeidsgiveravgift	18,572	19,936
Pensjonskostnader	7,226	8,535
Andre ytelser	3,739	4,297

Sum **143,246** **144,527**

Gjennomsnittlig antall årsverk 154 172

Ytelser til ledende personer **2024** **2023**

Adm.dir.		
Lønn/bonus	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Pensjonsutgifter	0	0

Daglig leder lønnes av Fiven AS og mottar ikke lønn eller annen kompensasjon fra Fiven Norge AS.

6 Styrehonorar 31 36

Styreleder er ansatt som CEO i Fiven AS og mottar ingen kompensasjon verken som styreleder eller som vederlag dersom han blir avsatt.

Styrehonoraret er til ansattrepresentantene.

<u>Revisor</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Kostnadsført honorar eks. mva. til revisor fordeler seg som følger:</u>		
Lovpålagt revisjon	624	1,176
Andre attestasjonstjenester	51	102
Andre tjenester utenfor revisjonen	4	-
Skatterådgivning og teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	-	58
Sum	679	1,336



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

7 Varige driftsmidler

2024

	Tomter	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	665	267,053	1,239,444	8,710	1,515,871
Korreksjon anskaffelseskost tidligere år	-	-69,219	-437,965	-	-507,184
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	38,810	38,810
Overføring driftsmidler	-	5,733	20,982	-34,353	-7,638
Avgang	-	-	-24,512	-	-24,512
Anskaffelseskost 31.12	665	203,567	797,949	13,167	1,015,347
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	-	213,982	1,084,502	-	1,298,484
Korreksjon akk. avskrivninger tidligere år	-	-69,219	-437,965	-	-507,184
Akk. avskrivninger kasserte driftsmidler	-	-	-24,512	-	-24,512
Årets avskrivninger	-	3,796	27,536	-	31,332
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	148,559	649,561	-	798,120
Bokført verdi 31.12.	665	55,008	148,388	13,167	217,227

Økonomisk levetid	20-30 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Korreksjon av anskaffelseskostnad og akkumulerte avskrivninger i noten følger av oppdateringer av anleggsregisteret fra tidligere år, hvor avskrevne eiendeler som ikke lenger eksisterer, ble fjernet. Netto effekt er 0. Anskaffelseskostnad og akkumulerte avskrivninger er avstemt mot regnskap.

2023

	Tomter	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	665	261,563	1,171,113	15,361	1,448,702
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	5,490	207	61,473	67,169
Overføring driftsmidler	-	-	68,124	-68,124	-
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	665	267,053	1,239,444	8,710	1,515,871
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	-	210,320	1,062,393	-	1,272,712
Korrigerende akkumulerte avskrivninger	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-	3,662	22,110	-	25,771
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	213,982	1,084,502	-	1,298,484
Bokført verdi 31.12.	665	53,070	154,942	8,710	217,388

Økonomisk levetid	20-30 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

2,024 2,023

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	6,659	7,235
Leie/leasing periode	3-10 år	3-10 år



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

8 Immaterielle eiendeler

2024

	Forskning & utvikling	Andre immaterielle eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	33,375	28,553	61,928
Korreksjon anskaffelseskost tidligere år	-	-1,421	-1,421
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	-	-
Overføring immaterielle eiendeler	-	7,640	7,640
Anskaffelseskost 31.12	33,375	34,772	68,147
Akkumulerte avskrivninger 01.01	10,445	25,477	35,922
Korreksjon akk. avskrivninger tidligere år	-	-1,421	-1,421
Årets avskrivninger	4,374	2,120	6,494
Akkumulerte avskrivninger 31.12	14,819	26,176	40,995
Balanseført verdi 31.12.	18,556	8,596	27,152
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Korreksjon av anskaffelseskostnad og akkumulerte avskrivninger i noten følger av oppdateringer av anleggsregisteret fra tidligere år, hvor avskrevne eiendeler som ikke lenger eksisterer, ble fjernet. Netto effekt er 0. Anskaffelseskostnad og akkumulerte avskrivninger er avstemt mot regnskap.

Totalt er det utgiftsført kr 19 MNOK inkl. avskrivninger i forsknings- og utviklingskostnader i 2024. Tilsvarende beløp for 2023 utgjorde kr 10 MNOK.

2023

	Forskning & utvikling	Andre immaterielle eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	25,820	26,931	52,751
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	1,622	1,622
Overføring immaterielle eiendeler	7,555	0	7,555
Anskaffelseskost 31.12	33,375	28,553	61,928
Akkumulerte avskrivninger 01.01	10,445	23,613	34,058
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	0	0	0
Årets avskrivninger	0	1,864	1,864
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10,445	25,477	35,922
Balanseført verdi 31.12.	22,930	3,076	26,006
Økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

9 Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt og resultatført offentlige tilskudd på totalt 2 968 TNOK fra Forskningsrådet og Skattefunn.



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

10 Finansiell risiko

Selskapet har ingen valutasikringer pr 31.12.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

11 Transaksjoner med nærstående parter

Kjøp og salg mellom selskaper innen Fiven-konsern er gjennomført med samme betingelser som mellom uavhengige parter.

	2024	2023
Salg av varer	1,074	2,661
Totalt salg til konsernselskap	<u>1,074</u>	<u>2,661</u>
Kjøp av varer	171,132	243,862
Kjøp av tjenester	17,327	22,952
Totalt kjøp fra konsernselskap	<u>188,459</u>	<u>266,814</u>
Renter lån konsern	23,403	10,605



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

12 Skatt

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	132,294	147,753
Permanente forskjeller	-2,455	-1,732
Endring midlertidige forskjeller	-24,750	-15,429
Rentefradragsbegrensning	4,505	
Avgitt konsernbidrag	-100,000	-100,000
Årets grunnlag betalbar skatt	<u>9,595</u>	<u>30,592</u>
Betalbar skatt i skattekostnaden	2,111	6,730
Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2024
Betalbar skatt i skattekostnaden	2,111	6,730
For mye /for lite avsatt skatt tidligere år	0	-38
Skatt på konsernbidrag	22,000	22,000
Årets netto endring utsatt skatt over resultatet	4,454	3,394
Årets totale skattekostnad	28,565	32,086
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	12/31/2024	12/31/2023
Anleggsmidler	-5,061	-8,213
Omløpsmidler	23,262	1,614
Gevinst og tapskonto	161	201
Pensjonsmidler/pensjonsforpliktelser	-3,085	-3,075
Avskåret rentefradrag til fremføring	-4,505	0
Sum	10,771	-9,473
Utsatt skatt/ utsatt skattefordel(-)	<u>2,370</u>	<u>-2,084</u>
Skatteprosent	<u>22%</u>	<u>22%</u>
Betalbar skatt		
Betalbar skatt på årets resultat	24,111	28,730
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-22,000	-22,000
Betalbar skatt i skattekostnaden	2,111	6,730
Skattefunn	-2,604	-2,451
Årets netto betalbare skatt	-493	4,279



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

13 Egenkapital

	2024		
	Aksjekapital	Annen egenkapital / udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	74,575	67,640	142,215
Årets endring i egenkapital:			
Avsatt utbytte	0	-	0
Avgitt konsernbidrag	0	-78,000	-78,000
Årets resultat	0	103,729	103,729
Egenkapital pr 31.12.2024	74,575	93,369	167,944

Aksjekapitalen består av 74 575 aksjer à kr 1 000. Aksjene er likelydende.
Samtlige aksjer er eid av Fiven AS.

Ingen av selskapets tillitsmenn har opsjoner knyttet til kjøp av aksjer i selskapet.

	2023		
	Aksjekapital	Annen egenkapital / udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	74,575	205,773	280,348
Årets endring i egenkapital:			
Avsatt utbytte	0	-175,800	-175,800
Avgitt konsernbidrag	0	-78,000	-78,000
Årets resultat	0	115,666	115,666
Egenkapital pr 31.12.2023	74,575	67,639	142,214



Fiven Norge AS

Årsregnskap 2024

(tall i hele tusen)

14 Konsernkonto, pantstillelser og garantier m.v.

Det er stilt bankgaranti for skyldig skattetrekk på MNOK 8,5.

Samtlige aksjer er eid av Fiven AS som er et selskap i Kymera International konsernet. Mesteparten av Fiven Norge AS sine eiendommer, kundefordringer, inventar og andre eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernfinansieringen i Kymera International.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn 12 måneder etter regnskapsårets slutt.

15 Konsernfordringer og konserngjeld

Postene i balansen består av:

	12/31/2024	12/31/2023
Kundefordringer		
Andre kortsiktige fordringer		
Fordring på foretak i samme konsern		
Sum kortsiktige konsernfordringer	0	0
	12/31/2024	12/31/2023
Leverandørgjeld	11,294	29,864
Annen kortsiktig gjeld	299,091	280,675
Sum kortsiktig konserngjeld	310,385	310,539
Langsiktig konserngjeld	0	0



Årsregnskap 2024_23.04.2025

Final Audit Report

2025-04-24


Created:	2025-04-23
By:	Rolf Jensen (rolf.magnus.jensen@kymerainternational.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAfZqdw2dMXCDambqmo-8NtZpJqepobB3k


"Årsregnskap 2024_23.04.2025" History


- Document created by Rolf Jensen (rolf.magnus.jensen@kymerainternational.com)
2025-04-23 - 1:30:10 PM GMT
- Document emailed to Laura Bjørkum (laura.bjoerkum@kymerainternational.com) for signature
2025-04-23 - 1:31:54 PM GMT
- Email viewed by Laura Bjørkum (laura.bjoerkum@kymerainternational.com)
2025-04-23 - 6:43:58 PM GMT
- Document e-signed by Laura Bjørkum (laura.bjoerkum@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-23 - 6:44:33 PM GMT - Time Source: server
- Document emailed to kjell.a.kallestad@kymerainternational.com for signature
2025-04-23 - 6:44:35 PM GMT
- Email viewed by kjell.a.kallestad@kymerainternational.com
2025-04-24 - 6:18:55 AM GMT
- Signer kjell.a.kallestad@kymerainternational.com entered name at signing as Kjell Arne Kallestad
2025-04-24 - 6:20:22 AM GMT
- Document e-signed by Kjell Arne Kallestad (kjell.a.kallestad@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:20:24 AM GMT - Time Source: server
- Document emailed to Silje Grøsfjell (silje.groesfjell@kymerainternational.com) for signature
2025-04-24 - 6:20:26 AM GMT
- Email viewed by Silje Grøsfjell (silje.groesfjell@kymerainternational.com)
2025-04-24 - 6:23:01 AM GMT
- Document e-signed by Silje Grøsfjell (silje.groesfjell@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:23:23 AM GMT - Time Source: server







 Document emailed to Terrance Blanchard (terrance.blanchard@kymerainternational.com) for signature
2025-04-24 - 6:23:25 AM GMT


 Email viewed by Terrance Blanchard (terrance.blanchard@kymerainternational.com)
2025-04-24 - 6:42:57 AM GMT

 Document e-signed by Terrance Blanchard (terrance.blanchard@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:43:16 AM GMT - Time Source: server

 Document emailed to Stein Erik Ommundsen (stein.e.ommundsen@kymerainternational.com) for signature
2025-04-24 - 6:43:17 AM GMT

 Email viewed by Stein Erik Ommundsen (stein.e.ommundsen@kymerainternational.com)
2025-04-24 - 6:47:01 AM GMT

 Document e-signed by Stein Erik Ommundsen (stein.e.ommundsen@kymerainternational.com)
Signature Date: 2025-04-24 - 6:47:28 AM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2025-04-24 - 6:47:28 AM GMT